ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12 августа 2020 года                                                                                           № 122/390-4

О числе избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Альменевской районной Думы

В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Закона Курганской области от 31.03.2003

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской обла-

сти», на основании численности избирателей, зарегистрированных в Альменевском

сельсовете, территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Установить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Альменевской районной Думы 7700 штук.

2. Обеспечить размещение заказа на изготовление избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Альменевской сельской Думы в ООО «ДАМ-

МИ».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Альменевского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова

Приложение к решению

ТИК Альменевского района

от 12.08.2020 г. № 122/390-4

Количество

бюллетеней на выборах депутатов Альменевской районной Дум шестого созыва

13 сентября 2020 года

Номер округа Количество бюллетеней Формат
1 500 А 5

2 500 А 5

3 500 А 5

4 550 А 5

5 500 А 5

6 500 А 5

7 350 А 5

8 400 А 5

9 600 А 5

10 500 А 5

11 550 А 5

12 600 А 5

13 700 А 5

14 500 А 5

15 450 А 5